Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20201019-
MLDC_201019_080-CC

Date de télétransmission : 22/10/2020
Date de réception préfecture : 22/10/2020

REPUBLIQUE
FRANCAISE Cc Olpf‘CI;ﬂDUEE\IEE DE
DEPARTEMENT DE
UHERAULT -
CANTON DE . : !
LODEVE DECISION mmm -

portant sur

REALISATION D'UNE MAISON DE SANTE PLURIDISCIPLINAIRE
MARCHE « REVETEMENTS SOLS SOUPLES » LOT 8

AVENANT N° 2

Le Maire de la commune de Lodéve,
VU e Code Géneral des Collectivites Territoriales (CGCT), et notamment I'alinga 4° de l'article L2122.22,
VU la loin® 85-704 du 12 juillet 1985 relative 4 la maitrise d'ouvrage publique,

VU la deliberation n® MLCM_200710_02 du Conseil Municipal du 10 juillet 2020 par laguelle le Conseil
Municipal délegue au Maire la prise de décision prévue a |'article sus-visé,

VU la convention de mandat de maitrise d'ouvrage publique conclu le 29/05/2017 avec TERRITOIRE 34,

VU l'avenant n® 1 & la convention de mandat, portant sur la madification des dispositions financiéres et de
la durde de calle-ci

VU avenant n® 2 & la convention de mandat, portant sur l'augmentation de l'enveloppes financiére résultant
de la modification de programme lige, en particulier, & linstallation d'un cabinet dentaire mutualiste,

VU le marche de travaux « Revétements sols souples — Lot 8 » relatif & I'étude el |a réalisation d'un espace
santé et l'avenant n® 1,

VU la maodification du programme de l'espace santé, qui nécessite des prestations supplémentaires de la
part de 'entreprise litulaire du lot n™ 8 « Revétements sols souples »,

DECIDE

ARTICLE 1 : De conclure l'avenant n® 2 au marché de travaux « Revétements sols souples — Lot 8 » pour
la réalisation d'un espace santé, avec l'entreprise SOCAMO, afin dintégrer des prestations
supplementaires necessaires dans le cadre de la modification de programme de l'espace sants,

ARTICLE 2: Il esl pracise gue le montant de l'avenant correspondant s'éléve 8 9 604,50 € HT soit
11 525,40 € TTC, soit 15,58 % du marché initial (61 618,50 € HT),

ARTICLE 3 : D'autoriser TERRITOIRE 34, en qualité de mandataire ddment habilité, & signer I'avenant
n® 2, avec lentreprise SOCAMO, conformément aux dispositions de la convention de mandat,

ARTICLE 4 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations ;

ARTICLE 5. Monsieur le Directeur Genéral des Services, Monsicur le Trésorier el moi-méme sommes
chargés de I'execution de la présente décision,

Fait a4 Lodéve, le dix neul octobre deux mille vingt

Le Maire, n
Gaélle G\VE QUE

l }
Le Make cerlife sous
demfadﬂﬂ!ﬁ#&mmﬁeﬁmemmdﬁmfmt
dun recows pﬂr..'." axXces de pouor devan! o
Actrbusirabf te

Montpetier dans un calar dez‘mksam"mﬁer
mhﬂﬂmmm#i:arm |




